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Р.б. Име и презиме на 

акредитиран ментор 

Факултет/Институт Седишт

е 

Назив на 

студиската 

програма 

Број и датум на доставено барања од 

страна на ВОУ (нивен и наш број) 

Седница на ОА 

(која седница и 

датум на 

одлучување) 

Број и датум на 

Решение за 

акредитација на 

ментори 

1 Д-р Соња Здравкова 

Џепароска 

Факултет за музичка 

уметност 

Скопје Музички науки нивен бр. 02-846/2 од 26.12.2022 г., 

наш бр. 08-1320/1 од 27.12.2022 г. 

54 седница 

одржана на 

09.03.2023 г. 

 бр. 08-1320/4 од 

05.04.2023 г. 

2 Д-р Ефтим Здравевски Факултет за информатички 

науки и компјутерско 

инженерство 

Скопје Информатика и 

Компјутерски 

науки и 

инженерство 

нивен бр. 03-1779/1 од 13.12.2022 г., 

наш бр. 08-1246/1 од 14.12.2022 г. 

52 седница 

одржана на 

14.02.2023 г. 

 бр. 08-1246/4 од 

10.05.2023 г. 

3 Д-р Дарија Андовска Факултет за музичка 

уметност 

Скопје Музичка 

интерпретација 

и композиција 

нивен бр. 02-846/1 од 19.12.2022 г., 

наш бр. 08-1292/1 од 22.12.2022 г. 

55 седница 

одржана на 

31.03.2023 г. 

 бр. 08-1292/4 од 

10.05.2023 г. 

4 Д-р Сашо Граматиков Факултет за информатички 

науки и компјутерско 

инженерство 

Скопје Информатика нивен бр. 03-1900/2 од 28.12.2022 г., 

наш бр. 08-1323/1 од 28.12.2022 г. 

55 седница 

одржана на 

31.03.2023 г. 

 бр. 08-1323/5 од 

10.05.2023 г. 

5 Д-р Сашо Граматиков Факултет за информатички 

науки и компјутерско 

инженерство 

Скопје Компјутерски 

науки и 

инженерство 

нивен бр. 03-1900/2 од 28.12.2022 г., 

наш бр. 08-1323/1 од 28.12.2022 г. 

55 седница 

одржана на 

31.03.2023 г. 

 бр. 08-1323/6 од 

10.05.2023 г. 

6 Д-р Мирослав Мирчев Факултет за информатички 

науки и компјутерско 

инженерство 

Скопје Компјутерски 

науки и 

инженерство 

нивен бр. 03-1900/2 од 28.12.2022 г., 

наш бр. 08-1324/1 од 28.12.2022 г. 

55 седница 

одржана на 

31.03.2023 г. 

 бр. 08-1324/5 од 

10.05.2023 г. 

7 Д-р Мирослав Мирчев Факултет за информатички 

науки и компјутерско 

инженерство 

Скопје Информатика нивен бр. 03-1900/1 од 28.12.2022 г., 

наш бр. 08-1324/1 од 28.12.2022 г. 

55 седница 

одржана на 

31.03.2023 г. 

 бр. 08-1324/6 од 

10.05.2023 г. 

8 Д-р Сандра Мојсова Факултет за ветеринарна 

медицина 

Скопје Безбедност на 

храна 

нивен бр. 03-222  од 21.02.2023 г., 

наш бр. 08-652/1 од 21.02.2023 г. 

56 седница 

одржана на 

10.04.2023 г. 

 бр. 08-652/4 од 

15.05.2023 г. 

9 Д-р Александар 

Цветковиќ 

Факултет за ветеринарна 

медицина 

Скопје Ветеринарна 

медицина 

нивен бр. 03-253 од 28.02.2023 г., 

наш бр. 08-675/1 од 02.03.2023 г. 

56 седница 

одржана на 

10.04.2023 г. 

 бр. 08-675/4 од 

15.05.2023 г. 

10 Д-р Марјан Ѓуровски Филозофски факултет Скопје Безбедност нивен бр. 08-323/2 од 26.01.2023 г., 

наш бр. 08-509/1 од 31.01.2023 г. 

56 седница 

одржана на 

10.04.2023 г. 

 бр. 08-509/4 од 

16.05.2023 г. 

11 Д-р Роман Голубовски Природно - математички 

факултет 

Скопје Математички 

науки и 

примени 

нивен бр. 02-320/1 од 07.02.2023 г., 

наш бр. 08-621/1 од 09.02.2023 г. 

56 седница 

одржана на 

10.04.2023 г. 

 бр. 08-621/4 од 

17.05.2023 г. 



12 Д-р Сашо Дохчев Медицински факултет Скопје Клиничка меди-

цина и Базична 

медицина 

нивен бр.0905-1566/2од 10.04.2023, 

наш бр. 08-772/1 од 11.04.2023 г. 

58 седница 

одржана на 

12.05.2023 г. 

 бр. 08-772/4 од 

18.05.2023 г. 

13 Д-р Ирена Костовска Медицински факултет Скопје Клиничка меди-

цина и Базична 

медицина 

нивен бр.0905-529/2 од 20.02.2023, 

наш бр. 08-645/1 од 20.02.2023 г. 

58 седница 

одржана на 

12.05.2023 г. 

 бр. 08-645/4 од 

21.06.2023 г. 

14 Д-р Марија Цветановска Медицински факултет Скопје Клиничка меди-

цина и Базична 

медицина 

нивен бр.0905-308/2 од 20.02.2023, 

наш бр. 08-646/1 од 20.02.2023 г. 

58 седница 

одржана на 

12.05.2023 г. 

 бр. 08-646/4 од 

21.06.2023 г. 

 


